

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Brdr. Søegaard Hansen ApS

Augustvej 3, 2860 Søborg

CVR-nr. 79 00 61 14

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2024.

Teddy Søegaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Søegaard Hansen ApS Augustvej 3 2860 Søborg
	CVR-nr.: 79 00 61 14 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Teddy Søegaard Hansen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved fabrikation og håndværk, import og export, agentur, konsulent- virksomhed, repræsentation og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 532.313 mod 910.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.005 mod 443.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	532.313	910
1 Personaleomkostninger	-416.995	-253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.433	-79
Driftsresultat	10.885	578
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.020	7
Andre finansielle indtægter	1.147	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.325	-10
Resultat før skat	32.727	575
Skat af årets resultat	-8.722	-132
Årets resultat	24.005	443
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	600
Disponeret fra overført resultat	-625.995	-157
Disponeret i alt	24.005	443

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	341.980	446
Materielle anlægsaktiver i alt	341.980	446
Anlægsaktiver i alt	341.980	446
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.878	10
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	640.357	628
Periodeafgrænsningsposter	17.252	17
Tilgodehavender i alt	731.487	655
Likvide beholdninger	722.968	938
Omsætningsaktiver i alt	1.454.455	1.593
Aktiver i alt	1.796.435	2.039

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	521.627	1.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	0
Egenkapital i alt	1.371.627	1.348
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.901	74
Hensatte forpligtelser i alt	56.901	74
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.643	372
Selskabsskat	25.586	72
Anden gæld	66.678	173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	367.907	617
Gældsforpligtelser i alt	367.907	617
Passiver i alt	1.796.435	2.039

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	1.147.622	0	1.347.622
Årets overførte overskud eller underskud	0	-625.995	650.000	24.005
	200.000	521.627	650.000	1.371.627

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	412.250	250
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personaleomkostninger i øvrigt	1.337	0
	<u>416.995</u>	<u>253</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	776.606	810
Tilgang i årets løb	0	461
Afgang i årets løb	0	-495
	<u>776.606</u>	<u>776</u>
Kostpris 30. juni 2023		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-330.193	-659
Årets afskrivninger	-104.433	-79
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	408
	<u>-434.626</u>	<u>-330</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		
	<u>341.980</u>	<u>446</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søegaard Hansen Holding ApS, CVR-nr. 21028436, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
